prédio da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
VIGÊNCIA: O Termo de Contrato terá vigência até 31 de dezembro
de 2025, com início na data de assinatura desse termo, prorrogável
na forma da Lei nº 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL:  R$  6.400,50  (seis  mil  e  quatrocentos  reais  e
cinquenta centavos).
ASSINATURAS: 
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
Daniel Anselmo Soares – Contratado 
Pedra Preta/RN, em 01 de outubro de 2025